新余市市场和质量监督管理局文件

余市监规〔2017〕1号
[image: image1.png]

新余市市场和质量监管局关于印发《新余市药品零售经营许可管理规定》的通知
各县区局，机关各科室，各直属事业单位：

为规范我市药品零售经营许可行为，加强药品零售准入管理，落实“放管服”改革精神，根据《中华人民共和国药品管理法》、《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国药品管理法实施条例》、《药品经营许可证管理办法》、新修订《药品经营质量管理规范》、《江西省开办药品经营企业暂行办法》、《江西省药品零售企业分级管理试点工作方案》等相关法律、法规和规章，结合我市实际，我局制定了《新余市药品零售经营许可管理规定》。经新余市政府法制办备案登记，现将《新余市药品零售经营许可管理规定》下发给你们，请参照执行。

[image: image2.png]

附件：新余市药品零售经营许可管理规定
    新余市市场和质量监督管理局
                         2017年11月30日
新余市药品零售经营许可管理规定

第一章  总则

第一条  为规范药品零售经营许可行为，加强药品零售准入管理，根据《中华人民共和国药品管理法》、《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国药品管理法实施条例》、《药品经营许可证管理办法》、新修订《药品经营质量管理规范》、《江西省开办药品经营企业暂行办法》、《江西省药品零售企业分级管理试点工作方案》等相关法律、法规和规章，结合本市实际，制定本规定。
第二条  新余市行政区域内药品零售企业的《药品经营许可证》的核发、换发、变更及相关监督管理工作适用本规定。
第三条  药品零售企业是指将购进的药品直接销售给消费者的药品经营企业，包括单体药店和药品零售连锁门店。

第四条  新余市市场和质量监督管理局（以下简称市局）负责监督指导全市药品零售经营许可管理和日常监督管理工作。
分宜县市场和质量监督管理局负责市局委托的本辖区内药品零售企业的行政许可工作；渝水区市场和质量监督管理局负责市局委托的本辖区内乡镇药品零售企业的行政许可工作；高新区、仙女湖区市场和质量监督管理局辖区内药品零售企业的行政许可暂由市局负责，待条件成熟再行委托。
    各县（区）市场和质量监督管理局（以下简称县（区）局）负责本辖区内药品零售企业的监督管理等工作，负责建立和完善药品零售企业监督管理档案。
第五条  开办药品零售企业应当符合“合理布局、方便群众购药”的原则。各县（区）局应当对本地开办的药品零售企业加强政策引导，着力提高零售企业的连锁率，提高集中度，鼓励企业做大做强，提升药品零售企业经营水平。
第二章  药品零售企业许可条件

第一节  药品零售企业级别划分

第六条  按照企业经营范围、经营类别、药学技术人员服务能力及经营条件的不同，将药品零售企业划分为一、二、三级。
一级药品零售企业：经营类别为乙类非处方药。
二级药品零售企业：经营类别为非处方药、处方药（禁止类、限制类药品除外）、中药饮片。
三级药品零售企业：经营类别为非处方药、处方药（禁止类药品除外）、中药饮片。
禁止类药品是指麻醉药品、放射性药品、第一类精神药品（仅限药品零售连锁企业）、终止妊娠药品、蛋白同化制剂、肽类激素（胰岛素除外）、药品类易制毒化学品、疫苗等国家规定的药品零售企业不得经营的药品。
限制类药品是指医疗用毒性药品、第二类精神药品、上述蛋白同化制剂和肽类激素以外其它按兴奋剂管理的药品等严格管理的处方药、生物制品、注射剂药品。
第二节  营业场所及设施、设备

第七条  企业应当具有与其药品经营范围、经营规模相适应的营业场所。在购物中心等其他商业企业内设立药品零售企业的，应当具有独立的营业区域和收费系统。
     营业场所应当与药品储存、办公、生活辅助及其他区域分开，并有有效隔离措施。药品营业场所必须处于同一层面（不含隔层），并保持营业场所连通完整；除公共商业场所外的2层（含）以上及地下建筑内不得设置药品营业场所。违法建筑不得用于开办药品零售企业。
药品零售连锁企业总部对所属药品零售连锁门店实行统一企业商号、统一企业标识、统一企业装修标准、统一质量管理、统一采购配送。

第八条  开办三级药品零售企业，县（含）以上城区营业面积不少于120平方米（建筑面积，下同）；连锁门店营业面积不少于100平方米；乡镇药店（含连锁门店）营业面积不少于80平方米。
开办二级药品零售企业，县（含）以上城区营业面积不少于100平方米（建筑面积，下同）；连锁门店营业面积不少于80平方米；乡镇药店（含连锁门店）营业面积不少于60平方米；村级药店营业面积不少于40平方米。
开办一级药品零售企业，营业场所药品经营面积不得少于20平方米。
经营范围含有中药饮片的，还应当设置相对独立的中药饮片营业区域。经营范围中不含中药饮片的，营业场所面积可在上述条件下相应减少20平方米。
为合理布局城市药品零售网点，鼓励药品连锁企业的发展，在同等条件下，开办药品零售连锁门店优先。所有在县（含）以上城区商业主干道申请新开办的零售药店，单体药店必须一律达到三级药品零售企业标准，零售连锁门店可不作要求。
第九条  企业可根据需要选择设置与经营规模相适应的药品仓库，仓库设置应当以便于质量管理为原则，符合药品经营质量管理规范的具体要求，仓库地址应与营业场所地址一致，面积不得少于20平方米。
第十条  营业场所应宽敞、明亮、整洁、卫生，仓库内墙、顶光洁，地面平整，门窗结构严密，有可靠的安全防护、防盗等措施。营业场所及仓库周围环境整洁、无污染源。
第十一条  企业应当具有与其所经营药品相适应的设施、设备。
营业场所应当至少有以下营业设备：
（一）货架和柜台；
（二）有效监测和调控温湿度的设备；
（三）经营中药饮片的，有存放饮片和处方调配的设备；
（四）经营冷藏、阴凉贮藏药品的，有专用冷藏、阴凉贮藏设备；
（五）经营特殊管理的药品的，应当符合国家有关规定要求的设施设备；
（六）药品拆零销售所需的调配工具、包装用品；

（七）药品与地面之间有效隔离的设备；
（八）避光、通风、防潮、防虫、防鼠等设备；
（九）验收专用场所；
（十）不合格药品专用存放场所。
药品零售企业申请设置仓库的，仓库应当有以下设施设备：

（一）药品与地面之间有效隔离的设备；
（二）避光、通风、防潮、防虫、防鼠等设备；
（三）有效监测和调控温湿度的设备；
（四）符合储存作业要求的照明设备；
（五）验收专用场所；
（六）不合格药品专用存放场所；
（七）经营冷藏、阴凉贮藏药品的，有与其经营品种及经营规模相适应的专用设备；

（八）经营特殊管理的药品应当有符合国家规定的储存设施。
第十二条  企业应当按照国家有关规定，对计量器具、温湿度监测设备等定期进行校准或者检定。

第三节  质量管理人员

第十三条  药品零售药店的企业负责人应当熟悉国家有关药品管理的法律、法规、规章，具备基本的药学知识，同时一、二级药品零售企业负责人应当具有中专或高中（含）以上学历；三级药品零售企业负责人应当具有大专（含）以上学历。
开办零售药店的法定代表人或企业负责人必须具备执业药师资格；质量负责人必须具备药师（中药师）以上资格。
 企业法定代表人、企业负责人、质量负责人、质量管理人员无《药品管理法》第75条、第82条规定的情形。
第十四条  企业应当配备一定数量的依法经过资格认定的执业药师及药学技术人员从事质量管理、处方审核、药学服务等工作。药学技术人员包括药师（中药师）以上专业技术职称人员或具有药学医学专业并从事药品经营管理工作本科毕业满一年、专科毕业满三年、中专毕业满五年的医药专业人员。
（一）开办三级药品零售企业，应当配备1名执业药师及2名以上药学技术人员负责处方审核工作。
（二）开办二级药品零售企业，应当配备1名执业药师及1名以上药学技术人员（在乡镇以下可为药士（中药士））。
（三）开办一级药品零售企业，应当配备1名执业药师。
（四）经营中药饮片的，药学技术人员中至少应当配备1名中药专业的执业药师或中药师（在乡镇以下可为中药士）或中药、中医专业的从事药品经营管理工作的大、中专毕业生或医药专业毕业并具备中药调剂员资格的人员负责相关审方、复核及中药饮片调剂等工作。
（五）以上药学技术人员，应身体健康，年龄一般不超过65周岁，在企业营业时间均必须在职在岗，不得在其他单位兼职。
（六）药品零售企业所配备的药学技术人员需经市场和质量监管部门审核备案，填写药师备案表，签定在职在岗承诺书，一年内不得离职。
（七）对已配备执业药师的所有药店不得在变更时减少执业药师的配备。
（八）收购、变更企业法人或企业负责人、变更注册地址、二级变更为三级的单体药店，企业法人或企业负责人必须是执业药师。
（九）连锁门店在办理收购、变更企业法人、企业负责人、变更注册地址、经营范围事项时须配备执业药师。
第十五条  企业应当对从业人员进行药学法律法规及专业知识培训，培训合格后方可上岗。
第十六条  企业应当对从业人员进行健康体检，体检合格后方可上岗。
第四节  质量管理文件及计算机系统

第十七条  企业应当按照有关法律法规及《药品经营质量管理规范》规定，制定符合企业实际的质量管理文件。文件包括质量管理制度、岗位职责、操作规程、档案、记录和凭证等。
第十八条  企业应当建立计算机系统对药品质量实施信息化管理。
计算机系统应当能够符合经营和质量管理要求，并满足药品追溯的要求。
第十九条  药品零售连锁企业的计算机系统应与配送中心、各门店联网，药品零售连锁企业能够全面监控连锁门店药品购进、储存、销售等经营质量管理全过程。
第三章  《药品经营许可证》申办与核发程序

第二十条  开办药品零售企业，申请人应当提出筹建申请，分宜县辖区内拟办企业和渝水区乡镇拟办企业向所在地市场和质量监管部门提出筹建申请，其他地区拟办企业向市市场和质量监管部门提出筹建申请，并提交以下资料：
1、药品零售企业筹建申请；
2、药品零售企业筹建申请表；
3、拟办企业的《营业执照》；
4、拟办企业法定代表人、企业负责人、质量负责人和药学技术人员等学历证明、职称证明、身份证复印件及个人工作简历；
5、药学技术人员不在其他单位兼职的相关证明材料（个人社保缴纳证明；有原工作单位在职在编的人员，其证明材料须加盖原单位印章和原单位行政主管部门出具的不在岗证明；或个人档案托管部门出具的证明）；
6、拟办企业营业场所、仓储设施设备及周边卫生环境等情况说明及该企业地理位置示意图；
7、拟配置安装使用的药品购销存计算机管理系统的情况说明；
8、拟办企业营业场所、仓库的房屋产权证明或租赁意向协议复印件（应标明面积）；
9、开办药品零售连锁门店的，还应提供总部资质材料复印件；
10、申请人对申报材料真实性保证声明。
第二十一条  对申请人提出的筹建申请，受理部门应当依据《行政许可法》第三十二条规定作出处理。予以受理的受理部门应当自受理筹建申请之日起在法定时限内，依据本规定第十八条的规定对申报材料进行审核。同意筹建的，由受理部门发给同意筹建批复；不同意筹建的，应当说明理由，并告知申请人依法享有申请行政复议或者提起行政诉讼的权利。受市局委托行政许可的县区局，应在同意筹建批复后报市局备案并进行公示。
第二十二条  申请人完成筹建后，应当向核发筹建批复的市场和质量监督管理部门提出验收申请,并提交以下材料：

1、药品零售企业验收申请；

2、同意筹建批复复印件；

3、药品经营许可证（零售）申请表；

4、拟办企业员工花名册（含岗前培训及体检情况）；

5、拟办企业组织机构设置及人员任命文件；

6、拟办企业药学技术人员学历、执业资格或技术职称证明、不在其他单位兼职证明；

7、拟办企业所在地理位置图和经营场所、仓库平面布局图（应有基本药物和含麻制剂专柜或专区）；

8、拟办企业质量管理制度目录；

9、拟办企业经营场所及仓储设施设备目录；

10、申请人对申报材料真实性保证声明。
第二十三条  许可受理部门应当在法定时限内，依据本规定组织验收。验收合格并通过了公示的，经审批后核发加盖市局公章的《药品经营许可证》；不符合许可条件的，应当书面通知申办人并说明理由，同时告知申办人依法享有申请行政复议或提起行政诉讼的权利。
第二十四条  药品零售企业应当自取得《药品经营许可证》之日起30日内，向市局申请GSP认证。在规定的时间内未通过GSP认证，仍经营药品的，按照有关法律法规的规定依法处理。
第四章  《药品经营许可证》管理

第二十五条  《药品经营许可证》有效期为5年。有效期届满需要继续经营药品的，持证企业应当在有效期届满前6个月内，向原发证机关申请换发《药品经营许可证》。
第二十六条  《药品经营许可证》变更分为许可事项变更和登记事项变更。
许可事项变更是指经营方式、经营范围、注册地址、仓库地址（包括增减仓库）、企业法定代表人、企业负责人以及质量负责人的变更。
登记事项变更是指上述事项以外的其他事项的变更。
第二十七条  药品零售企业变更《药品经营许可证》许可事项的，应当依法向原发证机关提出申请并提交相关材料，原发证机关依照相关法律、法规、规章和行政许可程序的有关要求在法定时限内予以审查批准。其中变更注册地址、仓库地址、经营方式或经营范围等许可事项的，原发证机关应当按开办药品零售企业的许可条件核准需变更企业的经营条件并进行现场检查。
药品零售企业变更《药品经营许可证》的登记事项的，应当在《营业执照》核准变更后30日内，向原发证机关申请《药品经营许可证》变更登记。原发证机关应当自收到企业变更申请和变更申请资料之日起在规定的时限内为其办理变更手续。
变更《药品经营许可证》应当提交以下材料：
（一）变更企业名称
 1、《药品零售企业申请变更项目审批表》；
2、《药品经营许可证》正、副本原件及复印件；
3、变更后的《营业执照》复印件。
（二）变更企业法定代表人或企业负责人
 1、《药品零售企业申请变更项目审批表》；
2、《药品经营许可证》正、副本原件及复印件；
3、拟变更人员的任职文件（药品零售连锁门店须提供总部的任命文件）、个人简历，身份证、学历、职称或执业资格证书复印件、不在其他单位兼职的有效证明材料。
（三）变更企业质量负责人
1、《药品零售企业申请变更项目审批表》；
2、《药品经营许可证》正、副本原件及复印件；
3、拟变更人员的任职文件（药品零售连锁门店须提供总部的任命文件）、个人简历，身份证、学历、职称或执业资格证书复印件、不在其他单位兼职的有效证明材料。
（四）变更经营方式
1、《药品零售企业申请变更项目审批表》；
2、原《药品经营许可证》正、副本原件及复印件；
3、药品零售连锁总部与该药店达成的经双方签字盖章的协议书；
4、变更后的《营业执照》复印件；
5、第二十二条中验收申请材料的（四）、（五）、（六）、（七）项。
（五）变更注册地址、仓库地址和经营范围
1、《药品零售企业申请变更项目审批表》；
2、《药品经营许可证》正、副本原件及复印件
3、第二十二条中验收申请材料的（四）、（五）、（六）、（七）项。
《药品经营许可证》变更后，应当由企业原发证机关在《药品经营许可证》副本上记录变更的内容和时间，按变更后的内容重新核发《药品经营许可证》正本，并收回原《药品经营许可证》正本。变更后的《药品经营许可证》有效期、编号（除变更经营方式外）不变，《药品经营许可证》编号后加“（更）”字（变更经营方式除外）。
第二十八条  企业因违法经营已被立案调查，尚未结案的；或已经作出行政处罚决定，尚未履行处罚的，发证机关应当暂停受理其《药品经营许可证》的变更或换证申请。
第二十九条  企业遗失《药品经营许可证》的，应当立即向发证机关报告，并在市级以上报刊媒体上登载遗失声明。企业原发证机关应当在企业登载遗失声明之日起满1个月后，按原核准事项补发《药品经营许可证》。
第三十条  有下列情形之一的，由企业原发证机关报市局依法办理《药品经营许可证》注销手续：
（一）《药品经营许可证》有效期届满未换证的；
（二）《药品经营许可证》依法被吊销、撤销、撤回或者宣布无效的；
（三）药品零售企业终止经营药品或者关闭的；
（四）企业主动申请注销《药品经营许可证》的；
（五）不可抗力导致《药品经营许可证》的许可事项无法实施的；
（六）法律法规规定的应当注销行政许可的其他情形。
 办理《药品经营许可证》注销手续应提交以下材料：
（一）《药品经营许可证》正、副本；
（二）企业主动申请注销《药品经营许可证》的，需由企业注销申请报告并填写《药品经营许可证》（零售）注销申请表；
（三）其他需要提交的材料。
第三十一条  药品零售连锁门店的《药品经营许可证》核发、换发、变更、补发、注销的，必须由上级法人单位提出申请。
第三十二条  药品零售企业变更注册地址、仓库地址、经营方式或经营范围等许可事项的，应向市局申报并通过市局组织的GSP认证专项检查。未经许可擅自变更许可事项的，按照有关规定依法处理。
第五章  监督检查

第三十三条  按属地管理原则，各县（区）市场和质量监管部门应当加强对辖区内《药品经营许可证》持证企业的监督检查。

第三十四条  对药品GSP认证合格的药品零售企业，应当依法开展GSP跟踪检查。
第三十五条  依法对药品零售企业进行监督检查时，应当将监督检查的情况和处理结果予以记录，由监督检查人员签字后归档。
第三十六条  监督检查中发现有违反《药品管理法》、《药品管理法实施条例》、《药品经营质量管理规范》等法律法规规定的，应依法作出处理。
第三十七条  药品零售企业暂时停止经营活动的，应当向发证机关报告并交回《药品经营许可证》；如需恢复营业的，经发证机关验收合格后，企业方可继续从事药品经营活动；企业在申请的停业期间，应当停止一切药品经营活动，否则依法查处。
第三十八条  药品零售企业应当具有向公众提供24小时药品销售服务的能力。
第三十九条  药品零售企业应当严格贯彻执行国家基本药物政策，配备能够满足消费者基本需求的国家基本药物目录所列药品品种。
第六章  附则

第四十条  本规定下列用语的含义是：
医药专业：指医学、药学、护理学、生物、化学等专业。
第四十一条  本规定所指城区主干道是：
新余城区：胜利路（南起三叠园，北至火车站）、劳动路（南起新华书店，北至劳动北路与仰天大道交汇处）、抱石大道（东起抱石东大道与新欣大道交汇处，西至抱石公园）、仙来大道（东起仙来东大道与沿江路交汇处，西至仙来西大道与天工北大道交汇处）。
分宜县城区：钤阳路（东起木器厂，西至钤阳湖大酒店），昌山路（南起木器厂，北至分宜商城）
第四十二条 药品零售企业的《药品经营许可证》编号格式为：1、单体药店：余+（级别字母）+D+县（区）局代码+许可证流水号；2、药品零售连锁门店：余+（级别字母）+C+县（区）局代码+许可证流水号。
单体药店和药品零售连锁门店应当分别编制许可证流水号。
级别字母：即一级：（Ⅰ）、二级：（Ⅱ）、三级：（Ⅲ）
各县（区）代码：市本级X，渝水区Y，分宜县F。
第四十三条  本规定自2018年1月1日起施行，由新余市市场和质量监督管理局负责解释。新余市市场和质量监督管理局（新余市食品药品监督管理局）之前制定和下发的有关规定，凡与本规定不一致的，按本规定执行。

	新余市市场和质量监督管理局办公室    2017年11月30日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifzLSDtLB0VNB3vKi=tLi=vJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QCIBMyEEMzPsQCD4LRzzLybyKTH1LyPsMSQELjEAMCbxMTTveSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS30MyLxHMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9zLKS3LqPxsBynaqM0rqAu6yfsq142LCsusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9zLKS3LqPtZSIyMCP0e542LCsusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOq1syueJncCBz9CJzLiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3xLy=2MSHyNSb0LiDxLiPyOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLSHsLCPfLSD5Ly=5LCX7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wMyHtLiXtLSTtLiP4OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4EPx0BLR0DMxz1QBzzMhzxPivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB30LC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiTvLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOifyYVD0XyIiM1XyMiYjXyglXS=wYSIkYVX4LickYCEiOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=tLB3xLC=7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4ORzc4YhsxcCIqcl33cUMIUUEmYR8RP18oSlH8U1P1LToLSWMsXVo5bUYiTFf0VS=xLmHuLkUGJz8qbUM1QSgOb14vSCEObmYKdSIYRFYUdR8GKxsKVDrwJ0E3UGEMRlUXSz8oXlYIbEMlRSkYSzclQjoUaTcwS1cxMzcYSjoWSFEqRykORkEVK0gOL2IXcj4WQyUKdToudDcKa1YwR0EQMlYoXzsybkYUOTIBLhsJaikLNTcWRjowY1f3cEUnVT3xS0kLZyIObEURdEEEYkUKK144LjsGYmo5TzEnUTozMmD8SykKcifqQ2=qS0EUM2MOTmL2ZUUKclzuR1YVQ2kCSWX0JyXuYD44SyI1ZSIzLlkFYjsKMVrqcToiRj84YEoOZh8xLikhSUIpRj8qOULvQ1gpOWkMbRsoLikGPToxND72XVMQYkMOQ1YhSj7yR1ErYiHxNWgSRiHuYDbqVSg1cF0KXR8VS2EWY1YULSE2SxslTkUlbiMZaDbqaxsJb1TqYkcUcmYVcTcMS1UmSCkGLjomR0IiLjw0dSDxR0UMbWMObmDqRjruQz8ORDP4cj8MJ2gkLmAFUT8JdV8EcVYlPRsWRjcxdmQoL2k2MjYgaTsMSzswSTsOS18GTlXqYFUnSxsSdl0OJ1UQQzYOYV4OMmE0XjH4c2YWRE=xJzbuZxsCRzsNNFYKTyYMa1jxRlj4Uz4OS2IlYmQOOTcKUTcyRkQORx8FRl8IT2DqS2ogY13vVkQpdS=uRFoOVCEgL0YJKzs4USXuc1EHQzLxSyICdSMUTjH2VFYtZEoQKzoOVikCVCf3R0IKaFn4R2jwSjoxUWIJNDglYmIFSzP4ciIMXSEGQygOZVcCSFgIZ13xZykRVBr4VSkQL2QGQiI1J2EPVGYkNS0ZT2Q1TzkDQWAwY2kRP2QUR2ggQz0OY2UJSj84Xz8FLmYORlXvUiLxLj4lR2YlTj8yYl0VcTYOSkb1VETxUVElS1rqK1oGUUEAMjj4aTYORiYYQjcZcEcwXVssZyLyQGkoVD38U2UlbUgWYl0zJxsMdSALPzMJNUEJRiEOU0MmdSgxYzclUSYONVYOXVoMS1z3bVYGL2IlbigqMTcGNVkEU1EsQyYlLlXyQB7qaTIUMWIORxsmXiItcmEGR1oDXUkxSlElLR8nZiUGVmEQVjrwaWYXJ1YwY1Y0J1o5Qzr2LzMMXj8USD4MbFMJRl0LK2YsQyDqQ2cUblb4ZCIxSyIuZyUWSzcici=xR1IQS1YSSjcSaSf4bSgQZDMuU1gkY0AGa1kqYjb4Zx8OcVgOQz0LSz82aj81SlYOVGYGRlXyQz8UYmEoSz0DSzsjPjcLOV0GdkgRVWAKQ1Y0ZGoONFgNS2jxaT8URR8GXzsyYjs5RygOVDcJazkraVUlRjrvLmIxL2Q2YmkJRFksS0klcEQnZSz0SUUUZC0UNWYKbT8waD8qZSMOQzIAS1sqLD84LkImaDYxdD8Tcz8mZl38NGErNT8IRz7qZhssUVkINWQuUT7vLmIlJyMKSzrxbycmZxr2Y1rqRDkkblYKZ0=2Y1suRCIuczs2cCMlQ1EGaUT1LG=qRiEVbTzxR0=qcykwQ2gPT2IiZ0bxaigJQzoLbmUOYj0JbjEJbToUMTclbT8FLUTqSWjqSzbqXTsPK1n0S2YUR2clLjwpcFMLZz8KYzoOZjwoa2ooLDf0NFjwLEcJSx8yJz7wS0UHQl73NUU2XTkUYV8ERUAWLVEXRiE4S0UmQ2EmLjYMRzj3SyHqUz8pUV8hOSkKdTwRdkc4Y0b3blMLRmn8SmkGaToxQkEUR0klYicFZkAUSzsWRlUOLj8ASGMIaFIUXTkmQFcjYkAgPzonTTc4VTcLZmHxdVYOVj82ckEnYlkANT8nczn4LF0WLkTqdUQGXRs2M1UObmg1YjcMUmc3NVQOYmfuS0U1S1kgPzk3U2gjRjcxXTwEQj8SdiYOYmkOUz0FLk=0YFgOS1z3YkEZbGXqLjnyRyMla1oWXTouZVEGQ2QKQ0ohbl4sLz8ONDoGYloJRjg2bVkxUEkIPloJTjsJMUTqQj7uYmYsYmL1VDnyMzkoRGjxNCkQSmIQNT8CMSjwdigtZWEOdVcIbybxb1oYblsXLFIOVTgKZGYXSGYhREUuS14FUiMRMlbqYUA5Y2o4a14ORWUEMToOUTYnc1Q0dkIHVkcAUk=7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OifyYVD0XyIiM1XyMiYjXyglXS=wYSIkYVX4LickYCEiOB8MYCT9CPn7TGIuWzYrXVb9LivuTGIuWzYrXVb9CPn7TGIoamQSYWP9LCvuTGIoamQSYWP9CPn7T1UgaEMkblkgaC4ORzc4YhsxcCIqcl33cUMIUUEmYR8RP18oSlH8U1P1LToLSWMsXVo5bUYiTFf0VS=

PAGE
— 18 —

[image: image3.png])